|  |11 1■  |■ |

芝軽樫材 株式会1糧   轡中

■1‐ |11■ ■●|■ ■■■■■■■■■|´ |:●

拝啓 平素は格別のお取りはからいを賜りまことに有難うございます。

鞠籟襲いただき感した襲糧響晶の環境負欝化撃鶴賞〔こ関する譲蓋斃件、
‐
■ 11it■ |11■■ _● :1■

記

・
、 機 轟洲霊賢晰言密度ポリエチレン》う鐵俸

2、  調査対象物質 :  RoHS指令対象物質 (EU)2015/86310物 質及び閾値(ppm)

⑩ 農穐ウ典及びそ酸化合軋       増黎

② 鉛及びその化合物          1000ppm
③ 蒸鐵及びそ鑢滅に合颯         毯黎

③ 大繭ク翻ム化舎鶴          ま黎

⑤ ポリ臭素化ビフェニル(PBB類)    1000ppm
⑥ ポリ臭素化ジフェニルエーテル(PBDE類)1000ppm

① フ黎藤酸ジイジ チル御機椰      薔黎

Op卸 輔鰯渉《餅エテルヘキシ鵬》《購彊勢 磯黎

⑨ フタル酸ブチルベンジル(BBP)    1000ppm

蟷 フ鬱繭酸ジブチル《砂鍮         鶴爾機購

|:‐ 1  111. |: |‐ ||・ 111■ lr‐  | ■  ||:|11=||■ ■l ll■ ■|||‐   ‐ |‐ | ● ■|

■| ‐ ‐ |:   ■:||:| ● _●  =| | |1111‐  l i l■   ll l.111:11 11   1  ■11 11 1it

対象物質は使用しておりません。

|■ l f1 1111 11‐ 1 ■|■  11 11=■ 11■ |11■■||111■ |: :11:■ ||| |||  ■|

3、